様式第8(第14条関係)

給水装置工事設計審査申請書

〇〇年〇〇月〇〇日

　　岩倉市水道事業

　　岩倉市長　　　　　　殿

指定給水装置　住所　〇〇市〇〇町〇〇番地
工事事業者　氏名　〇〇　〇〇
(法人の場合は、名称及び代表者の氏名)

電話番号　〇〇〇〇-〇〇-〇〇〇〇
　次のとおり給水装置工事の設計について、審査くださるよう申請します。

	工事の種別
	　新設 or 改造 or 臨時 or 取出し工事　←　該当するものを記入

	工事場所
	　〇〇市〇〇町〇〇番地

	給水装置の申込者
	住所
	　〇〇市〇〇町〇〇番地

	氏名
	　〇〇　〇〇

	給水装置の種類
	専用

共用
	既設水栓番号
	専用

共用
	第2021A0001号

	備考
	給水装置・給水契約申込日：　　〇〇年〇〇月〇〇日

設計図別添のとおり

既設のメーターがある場合のみ、

専用・共用の別とメーター番号を記入

該当する項目に「〇」

PAGE